Взыскать с товарищества с ограниченной ответственностью                     
«MOVE BUSINESS GROUP» в пользу товарищества с ограниченной           
ответственностью «ТЕПЛОКОМБАТЫС» задолженность в размере                                                                   
2 200 000 (два миллиона двести тысяч) тенге и судебные расходы                                           
в размере 66 000 (шестьдесят шесть тысяч) тенге.

Ответчик вправе подать в специализированный межрайонный 
экономический суд города Алматы заявление об отмене этого решения                        
в течение пяти рабочих дней со дня получения копии решения суда.

Решение может быть обжаловано сторонами или принесено